
CD Česká televize
HEG: VER320-00008/2234

Česká televize 
IČO: 00027383

a

Abas IPS Management s.r.o. 
IČO: 25842811

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. dodatku VER320-00008/2234

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

Ostraha objektu ČT TS Brno

22.959.950,- Kč bez DPH

1 4 -08- 2020

1



CD Česká televize
HEG: VER320-00008/2234

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
(dále jen „Občanský zákoník“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a s.
číslo účtu: 5141072/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

Abas IPS Management s.r.o.
IČO: 25842811 DIČ: CZ25842811
se sídlem Českobratrská 692/15, 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě spisová značka C 21240 
zastoupená:  prokuristkou společnosti 
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 1026868005/2700

(dále jen “Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně též „smluvní strany“.

Tento dodatek dále také jen „Dodatek č. 1“.

PREAMBULE

Tento Dodatek č. 1 upravuje Smlouvu o poskytování služeb ze dne 8. 8. 2019, č. 
1096167/2234 (dále jen „Smlouva“) uzavřenou na základě veřejné zakázky pod názvem 
„Ostraha objektu ČT TS Brno“.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen na základě čl. 4 odst. 4.13 Smlouvy a v důsledku jeho uzavření 
nedochází ani k podstatné změně závazku ve smyslu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2



CD Česká televize
HEG: VER320-00008/2234

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím předmětu tohoto Dodatku č. 1:
a) změna rozsahu plnění, která je vymezena v čl. 5 odst. 2 Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č.

1. Tato Příloha č. 1 Dodatku č. 1 nahrazuje shodně označenou Přílohu č. 1 Smlouvy.
b) snížení měsíční ceny v důsledku výše uvedené změny rozsahu plnění služby, a to o 

75.600 Kč bez DPH. Cena za poskytování služby je nově stanovena v čl. I odst. 1.2 
tohoto Dodatku č. 1 a vychází z upravené Přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 1 (záložka 
„nový přepočet“). Tato Příloha č. 2 Dodatku č. 1 nahrazuje shodně označenou Přílohu 
č. 2 Smlouvy.

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy, kdy nové znění uvedeného 
ustanovení je:

„4.1 Celková cena všech služeb dle této Smlouvy za 1 měsíc (vyjma služby 
mimořádného zásahu a služby zapůjčení technického vybavení) je  cenou paušální, tato 
cena činí:

Kč bez DPH

sazba DPH

Kč vč. DPH

423 570,00 Kč/měs.

88 949,70 Kč/měs.

512 519,70 Kč/měs.“

1.3. Smluvní strany se dohodly, že plnění služby v rozsahu dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku 
č. 1 bude poskytováno počínaje dnem 1.9. 2020. Na základě takto upraveného rozsahu plnění 
služby pak bude provedena fakturace a úhrada smluvní ceny dle Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku č. 1.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tento Dodatek č. 1 nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 1, zůstává Smlouva nadále 
nezměněná, platná a účinná.

2.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel 
obdrží tři (3) vyhotovení a Poskytovatel dvě (2) vyhotovení.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě 
svobodné vůle připojují své podpisy.

2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3



CD Česká televize
HEG: VER320-00008/2234

2.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětného plnění;

Příloha č. 2 - Struktura nabídkové ceny

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že sl tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah 
je  srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže

1 4 -08- 2020

V Praze d n e .................................

Objednatel:

Česká televize

Petr Dvořák, generální ředitel

dne......... Tírť.ír

Poskytovatel:

4



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 2 Smlouvy - Struktura nabídkové ceny úprava Dodatkem č. 1

Kalkulace ceny za jednoho bezpečnostního 
pracovníka (BP):

Cena za 1 hodinu poskytovaných služeb 
ostrahy (v Kč)

Cena bez DPH 210,00 Kč

DPH dle platné legislativy 44,10 Kč

Cena celkem vč. DPH 254,10 Kč

Celková cena zahrnující pravidelně se opakující 
služby ostrahy:

Cena za 1 měsíc (v Kč)
(2017 hod x cena za 1 hodinu)

Cena bez DPH 423 570,00 KČ

DPH dle platné legislativy 88 949,70 Kč

Cena celkem vč. DPH 512 519,70 Kč




